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 دستگیری عاملان 
سنگ‌پرانی به کامیون‌ها 

عامان سنگ‌پرانی به خودروهای محور خرم‌آباد - پلدختر 
دستگیر شدند.

سردار یحیی الهی، فرمانده انتظامی استان لرستان، درباره جزئیات 
این پرونده گفت: »در پی اعام مرکز فوریت‌های پلیس 110 مبنی بر 
سنگ‌پرانی به یک دستگاه خودروی کامیون، بلافاصله ماموران 
به محل موردنظر اعزام شدند. ماموران پلیس پس از تحقیقات و 
ک که اقدام به  بررسی لازم دو جوان را با یک موتورسیکلت فاقد پلا
سنگ‌پرانی به کامیون‌ها می‌کردند را هنگام ارتکاب جرم شناسایی که 

به محض مشاهده ماموران اقدام به فرار کردند.«
فرمانده انتظامی استان لرستان ادامه داد: »پس از شناسایی 
عاملان سنگ‌پرانی به کامیون‌ها در تعقیب‌وگریز هر دو نفر دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شدند. افراد دستگیرشده ضمن اعتراف 
به جرم خود، اذعان کردند، تحت‌تاثیر فضای مجازی و شبکه‌های 
معاند اقدام به این گونه حرکات کرده‌اند.« الهی، ضمن هشدار به افراد 
هنجارشکن که به هر نحو بخواهند امنیت‌وآرامش مردم و رانندگان 
زحمتکش را به مخاطره بیندازند، گفت: »پلیس و دستگاه قضا با  افراد 

هنجارشکن به صور جدی و بدون مماشات برخورد می‌کند.«

گرام  راز انتقام سخت عشقی در اینستا
برملا شد

دختر جوان که با انتشار تصاویر خصوصی خواستگار سابقش قصد 
داشت از او انتقام بگیرد با شکایت او از سوی پلیس دستگیر شد.

چندی قبل مرد جوانی با مراجعه به پلیس فتا از انتشار تصاویر 
گرام خبر داد و گفت که فردی  خصوصی‌اش در شبکه مجازی اینستا
ناشناس قصد هتک حیثیت او را دارد. با توجه به حساسیت موضوع 
پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شد و رسیدگی به آن در دستور 
کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. با بررسی مستندات ارائه‌شده از 
گاهان پلیس فتا، هویت زن جوانی که  کی و اقدامات فنی کارآ سوی شا
گرداننده این صفحه مجرمانه بود در کمترین زمان ممکن شناسایی 
کی پرونده گفت که این خانم  شد. طی تحقیقات صورت‌گرفته، شا
گرام بوده  قبلا از دوستان اجتماعی‌اش در شبکه اجتماعی اینستا
است. بنابراین به منظور پیگیری موضوع، متهم به پلیس فتا احضار 

شد.
پس از حضور متهم در پلیس فتا، او در ابتدا منکر هرگونه عمل 
مجرمانه شد. ولی در ادامه با مشاهده مستندات و ادله غیرقابل‌انکار 
از سوی مهندسی سایبر این پلیس لب به اعتراف گشود و گفت: 
کی پرونده، برای ازدواج با من ارتباط برقرار کرد. او  »چندی پیش شا
پس از اخاذی و جریحه‌دار کردن احساساتم، این ارتباط را قطع کرد. 
با این حال من این تصاویر را در زمان ارتباطم با او منتشر کرده‌ام و 

قصد هتک حیثیت او را نداشتم.«
سرهنگ محمدرضا فدائیان، رئیس پلیس فتای استان سمنان در 
کی و متهم، پرونده تکمیل و  باره این خبر گفت: »پس از اظهارات شا
برای ادامه سیر مراحل قضائی به دادسرای عمومی و انقلاب استان 
سمنان ارسال شد.« این مقام انتظامی ضمن اشاره به ماده ۷۴۵ 
قانون جرائم رایانه‌ای گفت: »مطابق قانون هر فردی که به وسیله 
سیستم‌های رایانه‌ای یا مخابراتی، صوت، تصویر یا فیلم خصوصی 
شخص دیگری را بدون رضایت او منتشر کند و منجر به ضرر یا هتک 
حیثیت او شود، مجرم محسوب شده و مجازات متناسب برای آن 
درنظر گرفته شده است. بنابراین کاربران اینترنتی باید در خصوص 
گاهی از قوانین موجود در حوزه فضای مجازی توجه لازم را  کسب آ

داشته باشند.«

دستگیری 6 سارق سابقه‌دار منازل 
6 سارق سابقه‌دار که از خانه‌های مردم در استان‌های اصفهان، 
گلستان و قزوین سرقت کرده بودند، از سوی پلیس دستگیر شدند. 

100 میلیارد اموال مسروقه از مخفیگاه این متهمان کشف شد.
گاهی استان اصفهان در  سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آ
رابطه با جزئیات این پرونده گفت: »در پی وقوع چندین سرقت از 
خانه‌های مردم در شهر اصفهان و شکایت شهروندان به پلیس، 
گاهی استان قرار گرفت.  گاهان پلیس آ موضوع در دستور کار ویژه کارآ
گاهان پس از بررسی دقیق محل‌هایی که مورد دستبرد قرار گرفته  کارآ
بودند و جمع‌آوری آثار و ادله‌های مربوط به سارقان در نهایت رد پای 
۶ سارق سابقه‌دار را در این سرقت‌ها بدست آوردند که به‌صورت دو 

نفره از این منازل سرقت می‌کردند.«
گاهی استان اصفهان با بیان اینکه متهمان جزو  رئیس پلیس آ
سارقان در حرکت و از مرتکبان تکرار جرم هستند، افزود: »با رصد 
گاهان سرانجام مخفیگاه آنان شناسایی و طی  هوشمندانه کارآ
یک عملیات ضربتی ظرف ۴۸ ساعت تمامی آنها دستگیر و به پلیس 
گاهی استان منتقل شدند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیر  آ
زیادی اموال مسروقه شامل طلاجات، سکه، پول نقد، نقره‌ و گوشی 
تلفن همراه کشف شده که ارزش این اموال توسط کارشناسان بالغ 
بر ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است.« این مقام انتظامی همچنین از 
کشف دو قبضه اسلحه جنگی به همراه فشنگ‌های مربوطه و آلات 
و ادوات مورداستفاده در سرقت‌ها طی بازرسی از مخفیگاه متهمان 
خبر داد و گفت: »این افراد در تحقیقات صورت‌گرفته به ده‌ها سرقت 
منزل در شهرستان‌های اصفهان، مبارک، شاهین‌شهر و همچنین 

استان‌های  قزوین و گلستان اعتراف کردند.«

سیما فراهانی | شکستن توپی قفل در، بهم 
ریختگی خانه و سرقت برخی از وسایل هم 
نتوانست پلیس را فریب دهد. صحنه‌سازی 
زیرکانه زن جوان و همدستانش باز هم آنها را 
گاهان پلیس مخفی  از چشم‌های تیزبین کارآ
قتل پزشک  که سعی داشتند  آنها  نکرد. 
طب‌سوزنی را یک سرقت مرگبار نشان دهند، 
در نهایت خودشان در تله پلیس گرفتار شدند و 
هرکدام اظهارات عجیب‌وغریبی را در خصوص 
انگیزه‌شان از این جنایت اعلام کردند. زن جوان 
اختلاف و گرفتن بیمه عمر یک‌ونیم میلیاردی 
شوهرش را انگیزه خود از طراحی نقشه این قتل 
اعام کرد. این زن که خودش نیز شرکت بیمه 
دارد، زمانیکه تصمیم به قتل شوهرش گرفت، در 
ابتدا یک مرد معتاد را اجیر کرد. ولی آن مرد چون 
از عهده این جنایت برنمی‌آمد، این ماموریت 
ک به یک مرد دیگر سپرده شد. او نیز  وحشتنا
با گرفتن 40 میلیون تومان پول، دست به این 

جنایت زد. 
تحقيقات در این پرونده بامداد بيست‌ونهم 
شهريور امسال آغاز شد. آن روز به قاضی میثم 
حسین‌پور، بازپرس جنایی تهران قتل یک 
پزشک طب‌سنتی اعلام شد. بلافاصله بازپرس 
دستور تحقیقات در این‌باره را صادر کرد. مقتول، 
پزشک طب‌سنتی بود که در خانه‌اش بر اثر 
ضربات چاقو به قتل رسیده و اموالش سرقت 
شده بود. توپی قفل در خانه شکسته شده و در 
واقع 10سکه طلا و 10 هزار دلار از خانه‌اش سرقت 

شده بود.

اظهار بی‌گناهی 
گاهان براي كشف اسرار اين جنايت مرموز  كارآ
به تحقيق از همسر او پرداختند. او در ابتدای 
تحقیقات گفت: »سه سال است که با فرزاد 

ازدواج کرده‌ام. یکی از فرزندانم در کنکور قبول 
شده و شب حادثه به خانه مادرم رفته بودند 
تا به آنها شیرینی قبولی در دانشگاه را بدهیم. 
همسرم هم در مطب فعالیت داشت و شب که 
کارش تمام شده به خانه رفته بود. من و فرزندانم 
هم در خانه مادرم بودیم. شب وقتی از خانه 
مادرم به خانه خود برگشتیم متوجه شدیم 
قفل در خانه شکسته است. فریاد کشیدم و از 
همسایه‌ها کمک خواستم. احتمال دادم دزد 
وارد منزل‌مان شده است. ولی اصلا فکرش را 
هم نمی‌کردم که شوهرم در خانه باشد. فکر 
می‌کردم هنوز برنگشته است. ولی پس از ورود با 
پیکر نیمه‌جان شوهرم مواجه شدم.« این زن 
در ادامه صحبت‌هایش گفت: »من به یک نفر 
مظنون هستم. ماجرا به چند روز قبل برمی‌گردد. 
آن شب با همسرم داخل ماشین بودیم که فردی 
سد راه‌مان شد. او بی‌دلیل برایمان مزاحمت 
ایجاد کرد. شوهرم از ماشین پیاده شده و آنها با 
هم درگیر شدند. پس از دقایقی مجددا شوهرم 
به داخل ماشین برگشت. ما به راه افتادیم. حتی 
از شوهرم خواستم که از این مرد مزاحم شکایت 
کنیم، ولی او قبول نکرد. گفت که احتمالا آن 
فرد یکی از بیمارانش باشد. من هم دیگر اصرار 

نکردم. ولی حالا به همان فرد مشکوک هستم.«

سرنخ‌های این جنایت مرموز
با وجود این اظهارات، ماموران تحقیقات خود 
را دقیق و موشکافانه در خصوص این پرونده 
آغاز کردند. با اینکه توپی در خانه شکسته شده 
بود، ولی در بررسی‌های دقیق‌تر مشخص شد، 
احتمالا این در به‌راحتی باز شده و پس از باز 
شدن در، توپی قفل نیز شکسته شده است. 
همچنین بهم‌ریختگی خانه نیز تصنعی به‌نظر 
می‌رسید و مشخص شد فردی به عمد برخی 

از جاهای خانه را بهم ریخته است. بنابراین 
همه این دلایل نشان از یک قاتل آشنا می‌داد. 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ از طرفی کارآ
پایتخت پی بردند که همسر این پزشک، با دو 
مرد ناشناس مدام در تماس بوده و شب جنایت 
نیز با آنها صحبت کرده است. این در حالی بود که 
تحقیقات بعدی از همسایه‌ها و آشناهای این 
خانواده نشان داد، زن جوان با شوهرش اختلاف 
زیادی داشته است. موضوع دیگری که فکر تیم 
جنایی را به خود مشغول کرد این بود که مقتول، 
خود را بیمه عمر کرده بود و بعد از مرگش مبلغ 
یک‌ونیم میلیارد تومان بیمه عمر، به همسرش 

می‌رسید. 

ک اعترافات هولنا
با کنار هم قرار دادن اطلاعات و مدارک، پازل 
تکمیل شد. ماموران پلیس به کسی جز همسر 
مقتول، مظنون نشدند. بنابراین زن جوان 
دستگیر شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او 
همچنان منکر قتل بود، ولی در نهایت راز کشتن 

شوهرش را فاش کرد. او به ماموران پلیس گفت: 
»من خودم شرکت بیمه دارم. از چند وقت قبل 
مردی معتاد برای انجام کارهای بیمه دوستش 
به شرکت آمد. پس از آشنایی با او، به خاطر 
اختلافاتی که با شوهرم داشتم، از او خواستم 
شوهرم را به قتل برساند، اما او قبول نکرد. او 
گفت نمی‌تواند از عهده این کار بربیاید. ولی فرد 
دیگری را به من معرفی کرد. من هم 40 میلیون 
تومان پول به آن فرد دادم و او شب حادثه به 
خانه‌مان آمد. با چاقو شوهرم را کشت و فرار 
کرد. دیگر از دست شوهرم خسته شده بودم 
و می‌خواستم هرچه زودتر از او خلاص شوم.« 
سرهنگ مرتضی نثاری، معاون جرایم جنایی 
گاهی پایتخت در رابطه با این خبر  پلیس آ
گفت: »با اعتراف زن جوان، مرد معتاد و عامل 
این جنایت نیز بازداشت شدند. در حال حاضر 
نیز متهمان به دستور بازپرس شعبه چهارم 
گاهان اداره  دادسرای امور جنایی در اختیار کارآ
گاهی پایتخت قرار داده شده و  دهم پلیس آ

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.«

یک نفر با ۴۸۰ میلیارد ریال کلاهبرداری در فاروج از سوی 
ماموران پلیس دستگیر شد.

سردار سعید مطهری‌زاده، فرمانده انتظامی استان خراسان 
شمالی با اعلام جزئیات این خبر گفت: »در پی اشراف اطلاعاتی 
گاهی شهرستان فاروج فردی که با استفاده  گاهان پلیس آ کارآ
از یک دستگاه رسیدساز جعلی، اقدام به کلاهبرداری از مردم 

می‌کرد، مورد شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفت.«
گاهان و  او با اشاره به اینکه با تاش مستمر و بی‌وقفه کارآ
همچنین حساسیت موضوع، فرد موردنظر در یک عملیات 

غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد، افزود: »متهم از 
طریق خرید نگین زعفران و نشان دادن رسید‌های جعلی اقدام به 
کلاهبرداری از مردم می‌کرد.« این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه 
کی شناسایی شده‌اند،  کنون در رابطه با این پرونده ۶ نفر شا تا
ادامه داد: »در بررسی‌های به‌عمل آمده کلاهبرداری صورت‌گرفته 
از شکات پرونده توسط این فرد، ۴۸۰ میلیارد ریال برآورد شده 
است.« او با بیان اینکه در بررسی سوابق این فرد مشخص شد که 
این فرد به همین روش در شهرستان زاوه استان خراسان رضوی 
نیز از یک شهروند کلاهبرداری کرده است، افزود: »متهم همچنین 

چندین پرونده قضائی با ترفند افتتاح حساب بنام اشخاص 
کارتن‌خواب نیز در سوابق خود داشت که در نهایت توسط پلیس 
فاروج دستگیر و به دادسرا معرفی شد. دو همدست این متهم نیز 
توسط پلیس شناسایی و تحت‌تعقیب قرار گرفته‌اند.« فرمانده 
کید بر اینکه امنیت و آرامش  انتظامی خراسان شمالی در پایان با تا
در سطح جامعه، خط قرمز پلیس است، از شهروندان خواست تا 
توصیه و هشدار‌های پیشگیرانه پلیس را مورد توجه قرار داده و در 
صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق 

پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

خبر3

ذره بین3

خودش هم می‌گوید فریب خورده است. 
قرار بود 200 میلیون تومان پول بگیرد، ولی رو 
دست خورد و فقط 40 میلیون تومان گیرش 
آمد. حالا هم به اتهام قتل باید روانه زندان 
شود. جابر، متأهل است و فرزند دارد. او تنها 
به دستور یک زن راهی خانه دکتر طب‌سوزنی 
شد و او را کشت. این قاتل در گفت‌وگو با 
ک دارد: »شهروند« روایتی از این جنایت هولنا

چی شد که تصمیم به جنایت گرفتی؟
قرار بود زن جوان به من 200 میلیون تومان 
بدهد. البته در ابتدا یکی از دوستانم به من 
پیشنهاد داد در ازای پول، دست به این قتل 
بزنم. دوستم با فرناز آشنا بود. فرناز در ابتدا به او 
پیشنهاد این قتل را داده بود. ولی چون دوستم 
اعتیاد دارد و گفت که نمی‌تواند از عهده این کار 

بربیاید. برای همین مرا به فرناز معرفی کرد. 

دوستت با فرناز چطور آشنا شد؟
این زن شرکت بیمه دارد. دوستم به آنجا رفته 
بود تا کارهای بیمه یکی از آشناهایش را انجام 
دهد. در همین رفت‌وآمدها با فرناز آشنا شد و 

فرناز به او گفت که شوهرش را به قتل برساند. 

قرار بود چقدر پول بگیری؟
فرناز در ابتدا گفت که 200 میلیون تومان پول 
به من می‌دهد. من هم وضع مالی خیلی بدی 
دارم و زندگی‌ام به سختی می‌گذشت. برای 

همین قبول کردم. 40 میلیون تومان به عنوان 
علی‌الحساب به من داد. قرار شد بعد از جنایت 
160 میلیون تومان دیگر به من بدهد، اما بعد 
از قتل این پول را به من نداد و به بهانه‌های‌ 
مختلف از پرداخت آن سر باز زد. یعنی من فقط 
40 میلیون تومان پول گیرم آمد. کشتن برایم 
خیلی سخت بود، اما وسوسه مالی باعث شد تا 
در نهایت قبول کنم که پزشک طب‌سنتی را به 

قتل برسانم.

قتل را چطور اجرا کردی؟
درواقع از یک ماه قبل از جنایت تصمیم به 

قتل گرفتیم. چندبار می‌خواستیم این کار را 
انجام دهیم اما هر بار اتفاقی می‌افتاد و موفق 
به  نمی‌شدیم. تااینکه شب حادثه، فرزاد 
مطبش رفته بود. فرناز هم در خانه تنها بود. او 
در را برایم باز کرد. من پشت شوفاژ مخفی شدم 
تا فرزاد برسد. وقتی او به خانه آمد، من از پشت 
شوفاژ بیرون آمده و با چاقویی که به همراه 
داشتم به او ضربه‌ای زدم و متواری شدم. فرناز 

هم به خانه مادرش برگشت.

پشیمانی؟
که  پولی  به  نه  من  پشیمانم.  خیلی 
می‌خواستم رسیدم و هم اینکه آینده‌ام تباه 
شد و مشخص نیست چه سرنوشتی در انتظارم 
است. وسوسه شدم و فریب خوردم. زندگی‌ام را 

تباه کردم.

 گفت‌وگوی »شهروند« با قاتلی که از سوی یک زن
 برای کشتن یک پزشک اجیر شده بود

 طراحی نقشه
  قتل شوهر برای 

بیمه یک‌ونیم میلیاردی

قتل برای 40 میلیون تومان!

سرکیسه کردن مردم با رسیدساز جعلی در فاروج


